
 

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO  

DELLE RISORSE UMANE 

 

U.O. Procedure contabili e Tessere ministeriali 

 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – E-mail rimborsocommissioni-concorsi@unipa.it  

Tel. 091  238 - 93786 – 93675 –  
 

DECRETO DIRIGENZIALE 

 

OGGETTO: Conferimento di incarichi ai sensi dell’art.15 del D.lgs 36/2023 con riferimento 

all’acquisto del servizio di collegamento streaming su canale Youtube Unipa per la trasmissione 

dell’evento “LEZIONE ZERO – DONNE COSTITUZIONE, UNIVERSITA” – sala delle 

magna – complesso monumentale dello Steri – 13 marzo 2026 dalle ore 9:00 alle ore 14:00. 

  

LA DIRIGENTE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con Decreto del Rettore 

Rep. n. 8727 del 07/08/2025, pubblicato nella G.U.R.I. n. 194 del 22/08/2025; 

 

Vista la Delibera del Consiglio di amministrazione. n. 1750/2024 che ha approvato il 

bilancio unico di Ateneo di prevenzione annuale per l’esercizio 2025; 

 

Vista la Delibera del Consiglio di amministrazione n.10/12 Indirizzi strategici 

2023/2027 – Nuovo modello organizzativo dell’Amministrazione del 27 marzo 2023; 

 

Visto il D.D.G. n. 2718/2023 del 06.04.2023 con cui sono state istituite le Aree 

dirigenziali dell’Amministrazione centrale e adottate le relative pesature; 

 

Visto il D.D.G. n. 2745/2023 del 07.04.2023 con cui è stato conferito l’incarico di 

Dirigente dell’Area “Organizzazione e Sviluppo delle Risorse Umane” per anni tre. 

 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi di Palermo, Emanato con Decreto del Rettore n. 136/2024 del 10/01/2024; 

 

Visto il nuovo “Regolamento per le acquisizioni di beni e servizi sotto la soglia di 

rilevanza europea di cui all’art. 14, comma 1 del D. Lgs. 36/2023” emanato con Decreto 

Rettorale n. 13147 del 29/11/2024; 

 

Visti gli artt. 15 comma 1, comma 4 e comma 6, 114 comma 1 e l’allegato I.1 del D. Lgs 

36/2023; 

 

Ravvisata la necessità di conferire gli incarichi relativi ai suddetti procedimenti di 

acquisto a personale interno all’Ateneo in possesso dei necessari requisiti. 

 

 

 

DECRETA 

 

Di conferire che l’incarico di Responsabile Unico di Progetto (art. 15 c.1 e 114 c.1 D. 

Lgs 36/2023) per i procedimenti in oggetto alla dott.ssa Sabrina Velardi; 

 



 

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO  

DELLE RISORSE UMANE 

 

U.O. Procedure contabili e Tessere ministeriali 

 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – E-mail rimborsocommissioni-concorsi@unipa.it  

Tel. 091  238 - 93786 – 93675 –  
 

Di conferire l’incarico di Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 

(art.15 c. 4 D. Lgs 36/2023) per i procedimenti in oggetto alla Sig.ra Anna Maria Fanale; 

 

Di pubblicare la presente determinazione sul sito Web di Ateneo nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs 33/2013. 

 

 

 

 

 

                                                                          La Dirigente  

                                                                          Dott.ssa. Simona Viola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-03-02T10:09:30+0000
	Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO/80023730825
	Simona Viola




